
Sayı : 1 NOLU PROGRAM
Konu

1

09:00-09:45

2

09:55-10:40

3

10:50-11:35

4

11:45-12:30

5

13:15-14:00

6

14:10-14:55

7

15:05-15:50

Pazartesi

Salı

İKT.GİR2

KÖZCAN

D07

İKT.GİR2

KÖZCAN

D07

İKT.GİR2

KÖZCAN

D07

Çarşamba

U.İ.G.2

T.Ö.KAYA

D07

U.İ.G.2

T.Ö.KAYA

D07

U.İ.G.2

T.Ö.KAYA

D07

SİY.BİL2

M.ÇEMREK

D15

SİY.BİL2

M.ÇEMREK

D15

SİY.BİL2

M.ÇEMREK

D15

Perşembe

UYG.TAR.

M.HAKİM

UZ.AMFİ1

UYG.TAR.

M.HAKİM

UZ.AMFİ1

UYG.TAR.

M.HAKİM

UZ.AMFİ1

Cuma

A.İ.T.T2

C.TEKİN

D01

A.İ.T.T2

C.TEKİN

D01

TÜRKDİL2

KAHRAMAN

D01

TÜRKDİL2

KAHRAMAN

D01

T.BİLTEK

M.Y.ÖZSAĞLAM

LAB2

T.BİLTEK

M.Y.ÖZSAĞLAM

LAB2

Toplam 18

Dersin Adı HDS Öğretim Elemanı Derslik
A.İ.T.T.2 2 YRD.DOÇ.DR.CEMİLE TEKİN D01
İKTİSADA GİRİŞ2 3 PROF.DR.KIVILCIM M. ÖZCAN D07
SİYASET BİLİMİ2 3 PROF.DR.MURAT ÇEMREK D15
TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 2 ÖĞR.GÖR.MEHMET YASİN ÖZSAĞLAM LABORATUAR2
TÜRK DİLİ2 2 YRD.DOÇ.DR.MEHMET KAHRAMAN D01
ULUSLARARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ2 3 YRD.DOÇ.DR.TAYLAN ÖZGÜR KAYA D07
UYGARLIK TARİHİ 3 YRD.DOÇ.DR.MERYEM HAKİM UZAYAMFİ1

T.C.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

13.02.2017

: 2016-2017 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Sınıfın Adı : U.İLİŞ1

                     ARAŞ. GÖR. FATİH KALECİ                           PROF.DR.ABDULKADİR BULUŞ
PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                          DEKAN V.



Sayı : 1 NOLU PROGRAM
Konu

1

09:00-09:45

2

09:55-10:40

3

10:50-11:35

4

11:45-12:30

5

13:15-14:00

6

14:10-14:55

7

15:05-15:50

Pazartesi

S.B.İST.

Ü.M.KAHRAMAN

UZAYD15

S.B.İST.

Ü.M.KAHRAMAN

UZAYD15

YAB.DİL4

ZZGÜVEN

UZAYD15

YAB.DİL4

ZZGÜVEN

UZAYD15

Salı

MAKROİKT

S.KAYHAN

D14

MAKROİKT

S.KAYHAN

D14

MAKROİKT

S.KAYHAN

D14

Çarşamba

S.D.T.2

S.TEKİN

D06

S.D.T.2

S.TEKİN

D06

S.D.T.2

S.TEKİN

D06

U.P.EKO.

M.C.ÖZŞAHİN

D11

U.P.EKO.

M.C.ÖZŞAHİN

D11

U.P.EKO.

M.C.ÖZŞAHİN

D11

Perşembe

KAR.SİY

G.BOZBAŞ

UZ.AMFİ1

KAR.SİY

G.BOZBAŞ

UZ.AMFİ1

KAR.SİY

G.BOZBAŞ

UZ.AMFİ1

Cuma

SİY.TAR2

M.HAKİM

AMFİ4

SİY.TAR2

M.HAKİM

AMFİ4

SİY.TAR2

M.HAKİM

AMFİ4

Toplam 19

Dersin Adı HDS Öğretim Elemanı Derslik
KARŞILAŞTIRMALI SİYASET 3 YRD.DOÇ.DR.GÖKHAN BOZBAŞ UZAYAMFİ1
MAKRO İKTİSAT 3 DOÇ.DR.SELİM KAYHAN D14
SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ2 3 YRD.DOÇ.DR.SEGAH TEKİN D06
SİYASİ TARİH2 3 YRD.DOÇ.DR.MERYEM HAKİM AMFİ4
SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK 2 YRD.DOÇ.DR.Ü.MÜNİRE KAHRAMAN UZAYD15
ULUSLARARASI POLİTİK EKONOMİ 3 YRD.DOÇ.DR.M.CÜNEYT ÖZŞAHİN D11
YABANCI DİL4 2 YRD.DOÇ.DR.Z.ZÜHAL GÜVEN UZAYD15

: 2016-2017 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Sınıfın Adı : U.İLİŞ2

                     ARAŞ. GÖR. FATİH KALECİ                           PROF.DR.ABDULKADİR BULUŞ
PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                          DEKAN V.

T.C.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

13.02.2017



Sayı : 1 NOLU PROGRAM
Konu

1

09:00-09:45

2

09:55-10:40

3

10:50-11:35

4

11:45-12:30

5

13:15-14:00

6

14:10-14:55

7

15:05-15:50

Pazartesi

ULS.HUK2

T.BAYRAKTAR

UZAYD14

ULS.HUK2

T.BAYRAKTAR

UZAYD14

ULS.HUK2

T.BAYRAKTAR

UZAYD14

Salı

T.DIŞ P2

M.ÇEMREK

D10

T.DIŞ P2

M.ÇEMREK

D10

T.DIŞ P2

M.ÇEMREK

D10

Çarşamba

Perşembe

ENRJ POL

G.ÖZKAN

UZAYD14

ENRJ POL

G.ÖZKAN

UZAYD14

ENRJ POL

G.ÖZKAN

UZAYD14

ÇEV POL.

S.TEKİN

UZAYD14

ÇEV POL.

S.TEKİN

UZAYD14

ÇEV POL.

S.TEKİN

UZAYD14

Cuma

O.D.P.G.

G.ÖZKAN

D15

O.D.P.G.

G.ÖZKAN

D15

O.D.P.G.

G.ÖZKAN

D15

O.DİP.TA

M.HAKİM

D15

O.DİP.TA

M.HAKİM

D15

O.DİP.TA

M.HAKİM

D15

Toplam 18

Dersin Adı HDS Öğretim Elemanı Derslik
ÇEVRE POLİTİKALARI 3 YRD.DOÇ.DR.SEGAH TEKİN UZAYD14
ENERJİ POLİTİKALARI 3 DOÇ.DR.GÜNER ÖZKAN UZAYD14
ORTA ASYADA DIŞ POL. GÜV. 3 DOÇ.DR.GÜNER ÖZKAN D15
OSMANLI DİPLOMASİ TARİHİ 3 YRD.DOÇ.DR.MERYEM HAKİM D15
TÜRK DIŞ POLİTİKASI2 3 PROF.DR.MURAT ÇEMREK D10
ULUSLARARASI HUKUK2 3 YRD.DOÇ.DR.TUĞBA BAYRAKTAR UZAYD14

T.C.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

ALAN DIŞI SEÇMELİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

13.02.2017

: 2016-2017 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Sınıfın Adı : U.İLİŞ3

                     ARAŞ. GÖR. FATİH KALECİ                           PROF.DR.ABDULKADİR BULUŞ
PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                          DEKAN V.



Sayı : 1 NOLU PROGRAM
Konu

1

09:00-09:45

2

09:55-10:40

3

10:50-11:35

4

11:45-12:30

5

13:15-14:00

6

14:10-14:55

7

15:05-15:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba
U.İ.KUR.

M.C.ÖZŞAHİN

U.İ.KUR.

M.C.ÖZŞAHİN

U.İ.KUR.

M.C.ÖZŞAHİN

Perşembe
DIŞ P.A.

M.HAKİM

DIŞ P.A.

M.HAKİM

DIŞ P.A.

M.HAKİM

AB D.P.

T.Ö.KAYA

AB D.P.

T.Ö.KAYA

AB D.P.

T.Ö.KAYA

Cuma
ÇAL.A.YÖ

T.Ö.KAYA

ÇAL.A.YÖ

T.Ö.KAYA

ÇAL.A.YÖ

T.Ö.KAYA

MİL.U.DE

M.ÇEMREK

MİL.U.DE

M.ÇEMREK

MİL.U.DE

M.ÇEMREK

MİL.U.DE

M.ÇEMREK

Toplam 16

Dersin Adı HDS Öğretim Elemanı Derslik
AB DIŞ POLİTİKASI 3 YRD.DOÇ.DR.TAYLAN ÖZGÜR KAYA
ÇATIŞMA ANALİZİ VE YÖNTEMİ 3 YRD.DOÇ.DR.TAYLAN ÖZGÜR KAYA
DIŞ POLİTİKA ANALİZİ 3 YRD.DOÇ.DR.MERYEM HAKİM
MİLLİYETÇİLİK-ULUS DEVLET 4 PROF.DR.MURAT ÇEMREK
ULUSLARARASI İLİŞ.KURAM 3 YRD.DOÇ.DR.M.CÜNEYT ÖZŞAHİN

T.C.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

13.02.2017

: 2016-2017 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Sınıfın Adı : U.İLİŞ4

                     ARAŞ. GÖR. FATİH KALECİ                           PROF.DR.ABDULKADİR BULUŞ
PROGRAM KOORDİNATÖRÜ                                          DEKAN V.


